

Nr. inreg. 362/07.01.2014

Autoritatea contractanta  
Ministerul Transporturilor  
Administratia Centrala

PROGRAMUL UI ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE PENTRU ANUL 2014

Nr. Crt	Obiectul contractului/ acordului-cadru	Cod CPV	Valoarea estimata fara TVA		Anunt de intentie (daca este cazul)	Procedura aplicata	Data estimata pentru inceperea procedurii	Data estimata pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
			lei	*euro					
1	Servicii de reparare și întreținere și servicii conexe pentru computere personale, echipamente de birou (fax-uri, imprimante și copiatoare) Acord-cadru 2013-2016	50300000-8	valoare anuala 155500 valoare acord cadru (4 ani) 622000	valoare anuala 34944 valoare acord cadru (4 ani)139775	da nr.20893/ 24.01.2012	licitatie deschisa	Acord-cadru	Acord-cadru	Andrescu Andreea
2	Servicii de întreținere sediu M. T.	50710000-5 50720000-8	406103	91259	nu	Negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare	decembrie 2013	ianuarie 2014	Andrescu Andreea
3	Servicii de curățenie spații M. T. I. Acord-cadru 2013-2016	90910000-9	valoare anuala 216000 valoare acord cadru (4 ani) 864000	valoare anuala 48.539 valoare acord cadru (4 ani) 194157	da nr.20902/ 25.01.2012	licitatie deschisa	Acord-cadru	Acord-cadru	Andreea Andrescu
4	Carburanti auto	09132100-4 09134200-9	346.774,20	77.926,79	nu	cerere de oferta	ianuarie 2014	februarie 2014	Laura Puscasu

5	Serviciul public pentru transportul pasagerilor si al marfurilor de stricta necesitate intre localitatile din Delta Dunarii si municipiul Tulcea Acord-cadru 2012-2015	60600000-4	valoare anuala 7971000	valoare anuala 1791236	nu	licitatie deschisa	Acord-cadru	Acord-cadru	Laura Puscasu
			valoare acord cadru (4 ani) 31884000	valoare acord cadru (4 ani) 7164944					
6	Servicii de consultanță în managementul de proiect în vederea implementării proiectului „Infrastructură Transfrontalieră (infrastructură de comunicații între România și Republica Moldova)” cod MIS-ETC 981	79411000-8	1003119	225.42	nu	licitatie deschisa	decembrie 2013	februarie 2014	Andreea Andrescu
7	Servicii de consultanta in procesul de privatizare a SNTFM "CFR MARFA" S.A.	66171000-9 90713000-8 79110000-8 71621000-7 79419000-4	2.170.000	483.296	nu	licitatie deschisa	ianuarie 2014	martie 2014	Laura Puscasu

pentru pozitiile 1-6, curs BNR valabil la data de 09.12.2013 (1 euro = 4,45)  
pentru pozitia 7, curs BNR valabil la data de 06.01.2014 (1 euro = 4,49)

D.G.M.I.P

DIRECTOR GENERAL

Vasilică TUGUȚ

D.G.S.M.A.E.

DIRECTOR GENERAL

George Dionisie MIHAI

D.G.E.A

DIRECTOR GENERAL

George Marian DRAGHICI